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ÖNSÖZ 

Orman kaynakları, ekolojik-çevresel, ekonomik–finansal, sosyal-kültürel ve politik-hukuksal 
alanlarda etkileri olan, biyolojik çeşitliliği koruma, iklim düzenleme, küresel ısınma ve olası 
olumsuz etkileri önleme, su üretme, toprak ve su koruma, doğal besin sağlama, kent yaşamını 
destekleme, kırsal kalkınma, rekreasyon olanağı yaratma, av ve yaban hayatını geliştirme, 
görsel değerleri koruma, toplumsal kararlığı güçlendirme, toplum sağlığını destekleme, kültürel 
değerleri koruma, odun ve odun dışı orman ürünleri üretme, gelir yaratma, ihracat olanağı 
sağlama ve istihdam yaratma gibi pek çok işlevi bulunan varlıklardır. Bu işlevlerin 
gerçekleştirilmesinde bir takım darboğazlar vardır. Bu darboğazların kaynaklarının büyük bir 
bölümü iktisadi, sosyal, hukuksal ve kültürel içeriklidir.  
Ormancılığın iktisadi, sosyal, hukuksal ve kültürel boyutunun gerek küresel gerekse ulusal 
ölçekte araştırılması, tartışılması ve değerlendirilmesinin bütünleşik bir şekilde ve eşgüdüm 
içerisinde yapılması amacıyla 13 Eylül 2001 tarihinde “Ormancılık İktisadi Sosyal Çalışma 
Grubu (ORMİS)” kurulmuştur. İlk etkinliklerinden biri olarak Çankırı Orman Fakültesi Orman 
Ekonomisi Anabilim Dalının organizasyonu ile 26–28 Mayıs 2006 tarihleri arasında Ilgaz’da 
“Ormancılıkta Sosyo-Ekonomik Sorunlar Kongresi” nin birincisi düzenlenmiştir. Kongre sonuç 
bildirgesinde bu tür bilimsel etkinliklere devam edilmesi kararı alınmış ve ikinci kongrenin 3 yıl 
sonra yapılması önerilmiştir. 2001 yılında ORMİS ‘in ilk oluşumu için yapılan toplantıda, SDÜ 
Orman Fakültesi Orman Ekonomisi Anabilim Dalı olarak bizler, çeşitli toplantılarla bir araya 
gelmemizin yararlı olacağını belirtmiş ve bu organizasyonlarda ev sahipliğini yapabileceğimiz 
taahhüdünde bulunmuştuk.  Bu taahhüdü yerine getirdiğimiz için mutluyuz. 

Bu kongrenin amacı,  
• ORMİS üyelerini ve ormancılığın iktisadi, sosyal, hukuksal ve kültürel alanlarında 

çalışmalar yapan bilim insanlarını bilimsel bir toplantıda bir araya getirmek, 
• Ormancılığın iktisadi, hukuksal, sosyal, kültürel sorunlarını ve çözüm önerilerini 

tartışmak, 
• Bu alanlardaki araştırmalarda öncelikleri belirlemek,  
• ORMİS ’i etkinleştirme stratejilerini görüşmek ve değerlendirmektir.  

Kongreye dokuz orman fakültemizden ve konuyla ilgili diğer fakülte, kurum-kuruluş ve 
kişilerden toplam 49 bildiri ulaşmış, bunların 30 ‘u sözlü ve 16’sı poster bildiri olarak, Bilim 
Kurulu tarafından seçilmişlerdir. Bu bildirilerin tartışılması sonucunda elde edilecek sonuçların 
ormancılığımıza önemli katkılar yapacağı şüphesizdir. 

Kongrenin organizasyonu ile 11 aydır uğraşmaktayız. Bu aşamada her türlü desteklerini 
esirgemeyen başta Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Lütfi BAYDAR ve 
Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Musa GENÇ olmak üzere, Bilim Kurulunun saygıdeğer 
üyelerine, Yürütme Kurulu üyeleri mesai arkadaşlarıma ve tüm katılımcılara teşekkürlerimi 
sunarım. Ayrıca, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)’a, Ormancılık 
İktisadi ve Sosyal Çalışma Grubu (ORMİS) ‘na ve Orman ve Çevre Dostları Derneği ‘ne, 
Kongre kitabının basımında özveri ile çalışan Fakülte Kitabevi Yayın Dağıtım Pazarlama 
Ltd.Şti.’ne teşekkürlerimi sunarım. Kongrenin ülkemize ve ormancılığımıza yararlı olmasını 
dilerim. 
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